

Protokol o změně díla

Změnový list č. 2

Předmět díla:	Stavební úpravy Pošty v Odrách		
Objekt:	Pošta Odry		
Objednatel:	Město Odry		
Zhotovitel:	První KEY-STAV, a.s.		
TDI:	VYSPLAN s.r.o., Ing. Jiří Havlíček		
Projektant:	Ing. Michal Mokroš		
Popis změny: Předmětem tohoto změnového listu jsou: Práce spojené se zazdívkou otvoru do balíkovny - požadavek České Pošty. Narovnění počtu ocelových poklopů dle skutečnosti. Narovnění výměry fasády objektu. Práce spojené s vybudováním nové rampy. Současná rampa je zcela nevyhovující a vykazuje zjevné známky porušení. Bude provedeno její odbourání, doplnění výztuže, nové lemování a finální mazanina. Svislá část rampy bude opatřena přízdívkou ze ztraceného bednění. Prostor před rampou bude proveden ze zámkové dlažby, zakončené obrubou. Dále jsou předmětem tohoto ZL náklady spojené s přemístěním vzduchotechnické jednotky z důvodu nedostačující podchodné výšky a náklady na připojení zdvihací plošiny, včetně prostupů. Doplnění a úprava zábradlí na nakládací rampě. Práce spojené s provedením vyhříváním střešního žlabu, záměna parapetních žlabů za drátěné, ve kterých je vedena veškerá kabeláž na chodbách a místnostech, elektro dopojení ohříváče vody, pisoárů a kotle. Dodatečně bude provedeno osazení podružného plynoměru, včetně příslušenství. Dále jsou součástí neprováděné práce, které byly předmětem díla a vzhledem k okolnostem na stavbě nebyly realizovány.			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	347 219,24 Kč	
	Výše DPH sazba: 21 %	72 916,04 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	420 135,28 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	8 991 265,75 Kč	
	Cena díla dle VCP+MNP bez DPH	11 299 726,42 Kč	
	Cena díla dle VCP+MNP vč. DPH	13 672 668,97 Kč	
	Méněpráce celkem bez DPH	0,00 Kč	0,00 %
	Vícepráce celkem bez DPH	347 219,24 Kč	3,86 %
termín	Termín realizace změny:	ihned po odsouhlasení dodatku	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel - hlavní vedoucí provozu		Martin Opelka
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.2		

Změnový list č.2

Pošta Odry

P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
6	342012221R00	Kastl SDK , ocel. Kce 1x oplášt.	m2	31,00	1 032,00 Kč	31 992,00 Kč
7	342012221R01	Předstěna SDK, ocel . Kce, 1x Oplášt.	m2	32,00	780,00 Kč	24 960,00 Kč
8	7673	D+M kovového poklopu 1,2x0,7m, vč. 2x základní nátěr + 2x email - ozn. Z23	kus	-1,00	7 000,00 Kč	-7 000,00 Kč
9	7674001	D+M kovového poklopu, zadlážditelného, osazení, beton, 600x600	kus	1,00	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
10	7674001	D+M kovového poklopu, zadlážditelného, osazení, beton, 800x1000	kus	1,00	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
11		Zesílení SDK rastru UA profily u zavěšených stěn	mb	35,00	620,00 Kč	21 700,00 Kč
12	622319130RT5	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a silikátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	19,50	1 115,00 Kč	21 742,50 Kč
13	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	19,50	222,50 Kč	4 338,75 Kč
14	R001	Protipožární ucpávka - manžeta	ks	3,00	3 150,00 Kč	9 450,00 Kč
16	R002	bourání stávající rampy, včetně likvidace odpadu, přesuny	m2	19,51	475,00 Kč	9 267,25 Kč
17	R003	Mazanina tl. 70 mm s armovací tkaninou	m2	20,40	390,00 Kč	7 956,00 Kč
18	R004	lemování , včetně nátěru	mb	12,80	1 750,00 Kč	22 400,00 Kč
19	R005	zábradlí - úprava dle aktualizace (boční zábradlí+vytahování)	kpl	1,00	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
20	R006	Obezdivka ztraceným bedněním, tl. 100 mm, včetně výztuže	m2	6,70	1 315,00 Kč	8 810,50 Kč
21	R007	kotvení zídky ze ztraceného bednění	ks	30,00	405,00 Kč	12 150,00 Kč
22	R008	zakládací L profil 100x100x10 mm + kotvení	kg	91,70	120,00 Kč	11 004,00 Kč
23	R009	Obrubník chodníkový 80 mm, D+M	mb	6,50	298,00 Kč	1 937,00 Kč
24	R010	Zámková dlažba 80 mm + podsyp	m2	5,25	780,00 Kč	4 095,00 Kč
25	R011	Nátěr soklu odhézním můstkem	m2	15,10	115,00 Kč	1 736,50 Kč
26	R012	Náklady na připojení a přípravu pro zdvihadí plošinu, včetně kabeláže	kpl	1,00	14 800,00 Kč	14 800,00 Kč
27		odvodnění šachty, výkop, zásyp	mb	6,00	995,00 Kč	5 970,00 Kč
29		Přemístění venkovní VZT jednotky	kpl	1,00	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
			výměra	dodávka	montáž	celkem
30		Topný kabel 0,42 kW 23ADPSV 30420	3,00	2 147,00	850,00 Kč	8 991,00 Kč
31		Regulátor pro ochranu okapů DTR-E 3102	3,00	2 230,00	960,00 Kč	9 570,00 Kč
32		řetěz do svodů	1,00	834,00	260,00 Kč	1 094,00 Kč
33		svodová příchytka	1,00	285,00	25,00 Kč	310,00 Kč
34		Přívodní napájecí kabel Praflasafe -J 3x2,5	62,00	68,00	68,00 Kč	4 216,00 Kč
35		Tabulka "vyhřívání"	3,00	55,00	15,00 Kč	210,00 Kč

36		Trubka elektroinstalační UV stabilní	28,00	119,00	45,00 Kč	4 592,00 Kč
37		PLASTOVÁ T-LIŠTA	3,00	510,00	160,00 Kč	2 010,00 Kč
38		Podružný materiál	0,03	914,00	- Kč	27,42 Kč
39		Průrazy	3,00	45,00	80,00 Kč	375,00 Kč
40		Revize	5,00	0,00	450,00 Kč	2 250,00 Kč
41		Doprava	1,00	1 080,00	- Kč	1 080,00 Kč
42		Plošina	4,00	0,00	850,00 Kč	3 400,00 Kč
43		Drátěný žlab Dž 100/ 50	m	18,00	330,00 Kč	5 940,00 Kč
44		Nosník NZM 100	ks	18,00	120,00 Kč	2 160,00 Kč
45		Žlab kabelový s integrovanou spojkou Kopos NKZIN 100X125X0.70_S (Mars)	m	30,00	500,00 Kč	15 000,00 Kč
46		Nosník NZMC 200 'SZ' (NZC 200)	ks	30,00	335,00 Kč	10 050,00 Kč
47		T-kus kabelového žlabu Kopos NT 100X125_S (Mars)	ks	3,00	455,00 Kč	1 365,00 Kč
48		Koleno 90° kabelového žlabu Kopos NO 90X100X125_S (Mars)	ks	2,00	380,00 Kč	760,00 Kč
49		Závitová tyč DIN975 M8x2000mm 4.6 pozink	m	30,00	44,00 Kč	1 320,00 Kč
54		Heidemann 09947 kabelová lišta (d x š x v) 2000 x 15 x 15 mm 1 ks antracitová (venkovní svítidla)	m	22,00	125,00 Kč	2 750,00 Kč
55		Nouzové svítidlo, 8W, T5, SE, krytí IP42	ks	2,00	925,00 Kč	1 850,00 Kč
56		PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE (pisoár)	m	24,00	52,00 Kč	1 248,00 Kč
57		PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE (kotel)	m	31,00	61,00 Kč	1 891,00 Kč
58		PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE (bojler)	m	31,00	68,00 Kč	2 108,00 Kč
59		PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE (výměna kabelů z důvodu změny výšky (m.č.: 105)	m	23,00	69,00 Kč	1 587,00 Kč
60		ZASUVKA jednonásobná 230V, IP20, B (kotel)	ks	1,00	189,00 Kč	189,00 Kč
61		Jistící prvky rozvodnice RH vlivem přidání zařízení	kpl	1,00	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
62		Rámeček jednonásobný 3901A-B10 B bílá Tango ABB	ks	167,00	39,00 Kč	6 513,00 Kč
63		Kryt vypínače 3558A-A651 B bílá Tango ABB	ks	33,00	45,00 Kč	1 485,00 Kč
64		Kryt vypínače dělený 3558A-A652 B bílá Tango ABB	ks	10,00	60,00 Kč	600,00 Kč
65		Instalační a spotřební materiál	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
66		Doprava	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
67	28349012R	dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 200,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá	kus	-3,00	2 250,00 Kč	-6 750,00 Kč
68	721234104	Vtok střešní PPDN125 pro plochou střechu živičný pás, záchytný koš vyhřívaný D 75,110,125mm	kus	-3,00	5 320,00 Kč	-15 960,00 Kč
69	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	-11,77	58,20 Kč	-685,01 Kč

70	622476316RT1	Omítka vnějších stěn břizolitová, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , , minerální břizolitová škrábaná vrstva 10 mm	m2	-6,94	975,00 Kč	-6 769,43 Kč
71	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	-11,82	260,00 Kč	-3 074,24 Kč
72	602011176R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva břizolitová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	-30,50	440,00 Kč	-13 420,00 Kč
73	10.075.272	Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	M	-22,00	45,00 Kč	-990,00 Kč
74	005121 R	Zařízení staveniště - prodloužení termínu	Soubor	1,00	10 833,00 Kč	10 833,00 Kč
75		Sokl skříňe plynoměru plast S300, 600x500x230, šedá (béžová)	ks	1,00	3 575,00 Kč	3 575,00 Kč
76		Plynoměr BK G4, 100mm	ks	1,00	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
77		H rám montážní s úchyty pro plynoměr	ks	1,00	881,00 Kč	881,00 Kč
78		Trubka flexi CATS SK DN25 G5/4"-R1" 500	ks	2,00	915,00 Kč	1 830,00 Kč
79		Uzávěr kulový 1" FF, plyn, páčka	ks	2,00	1 015,00 Kč	2 030,00 Kč
80		Vsuvka přechodová 28x1" FM Bpress plyn	ks	2,00	990,00 Kč	1 980,00 Kč
81		Koleno 90° 28 mm FF Bpress plyn, měď	ks	4,00	497,00 Kč	1 988,00 Kč
82		SANCO-CU trubka 28x1,0 tvrdá	mb	4,00	625,00 Kč	2 500,00 Kč
83		Montáž plynoměru, včetně příslušenství	kpl	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
84		Tlaková zkouška plynovodu	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
85		Revize plynovodu	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
86		Doprava	kpl	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč

347 219,24 Kč